[image: image1.jpg]T T

| [T

T

L]

I _'Jjj |
T
B B
T
C T T
T T

i

[T 1T
I T T T TTTT
NLT T TTTTT TV
T T T T TTTT

T T T T T T T T T

o

e
[ T T T

i ] i |
| T O N O 5= e

[ T T T T~

T

[T

L] 1=E] =T

T

I

[

[ T TTT

~ L T T T

S

A

)

N

™

N

<

A

X

[}

(0
g

0
0

{

(

s

{

Российская  Федерация

          Ростовская  область

           г о р о д   Ш а х т ы

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
                РЕШЕНИЕ № 484
                47-го  заседания городской Думы города  Шахты
Принято 26 декабря 2013 года

О внесении изменений в «Положение о муниципальной службе в городе Шахты»
Городская Дума города Шахты
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о муниципальной службе  в городе Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 28 февраля 2008 года №425 следующие изменения:
1) по тексту преамбулы слова «Администрации Ростовской области» заменить словами «Правительства Ростовской области»;
       2) абзац первый части 8 статьи 25 дополнить следующим предложением: «Данная гарантия распространяется также на лиц, уволившихся с муниципальной службы в связи с назначением пенсии по инвалидности по основаниям, указанным в пунктах 4-6 части 7 настоящей статьи.»;
       3) в абзаце первом части 3 статьи 28 слова «гарантии, предусмотренные пунктом 2 части 2 и частью 8 статьи 25 настоящего Положения, предоставляются в размере полутора должностных окладов» заменить словами «гарантия, предусмотренная пунктом 2 части 2 статьи 25 настоящего Положения, предоставляется в размере полутора должностных окладов, гарантия, предусмотренная частью 8 статьи 25 настоящего Положения - в размере трех должностных окладов»;
        4) по тексту приложения 3 слова «МУ ДТСР города Шахты» заменить словами «ДТСР города Шахты».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации города Шахты Д.И. Станиславова и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике (Е.Н. Жадяев).
	Мэр города Шахты

	Д. Станиславов

	Председатель городской Думы

26 декабря 2013 года
	И. Жукова

Разослано: Управлению муниципального правотворчества Министерства внутренней и информационной политики РО, Администрации города, отделу муниципальной службы, ДТСР, Департаменту финансов, прокуратуре, СМИ, дело.